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PROTOKÓŁ Nr XII/2020 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1142. 

Stan Rady   - 14 

Obecnych    - 12 

Radni obecni na Sesji:          

1. Chmur Eugeniusz   7.  Matwiejuk Jarosław 

2. Jóźwiak Małgorzata   8. Skomorowski Marek 

3. Jakimiuk Anatol              9. Wierciński Wojciech 

4. Koptewicz Walentyna             10. Zambrowski Paweł 

5. Król Adam                11. Zawadzki Piotr 

6. Piotrowska Krystyna                        12. Zalewska Katarzyna                           

    

                                    Nieobecni: Jurkowicz Marta, Lipiński Zbigniew              

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra Ptaszyńska Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Kazimierz Pietraszko, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach 

5. Litewnicka Ewa, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach 

6. Mateusz Sacharzewski, po. Dyrektor GOK Boćki 

7. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki 

8. Kruszewska Monika, Kierownik Referatu U.G. 

9. Boruch Adam, Lekarz Rodzinny ALMA-MED Boćki 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia obrad Sesji. 

Powiedziała, że na stan radnych 14, w obradach uczestniczy 12 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=L0YxfI1jtP4 

https://bip-ugbocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 
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Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i inne osoby 

biorące udział w Sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, 

do mikrofonu. 

 

Ad pkt. 2 Przewodnicząca Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XII sesji radni 

otrzymali. Wystąpiła o zdjęcie z porządku obrad punktu 7  dotyczącego podjęcia uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony na okres 5 lat. W 

tej sprawie głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Walenty Korycki mówiąc iż na komisji 

szczegółowo omówiono projekt uchwały jednak po odbytej komisji wpłynęło kolejne podanie 

dotyczące chęci wydzierżawienia wspomnianej działki. W związku z tym sprawa stała się 

bezprzedmiotowa. Pani Małgorzata Jóźwiak chciała przedstawić jak będzie wyglądał porządek 

obrad po zmianach. Wyjaśniła, że punkt siódmy będzie to „rozszerzenie składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Wówczas głos zabrał radny Pan Adam Król pytając po co jest ten punkt w 

porządku obrad, czy po to żeby jego samego wykluczyć z komisji. Przewodnicząca Rady 

Gminy wyjaśniła, że komisja powinna zostać rozszerzona ponieważ obecnie w pracach komisji 

nie uczestniczy Pani Marta Jurkowicz i komisja liczy tylko dwóch członków. Dlatego chcemy 

rozszerzyć jej skład do pięciu osób. Pan Adam Król powiedział, że radna Marta Jurkowicz 

zapewne nie będzie uczestniczyła w obradach sesji do końca kadencji Rady Gminy Boćki, więc 

jego zdaniem powinna zrzec sią mandatu i zostaną przeprowadzone nowe wybory. Głos zabrał 

Pan Walenty Korycki tłumacząc, że z powodu zwolnienia lekarskiego nikt jeszcze nie 

rezygnował  z mandatu radnego. A rozszerzenie składu tej komisji wynika z tego, iż żeby można 

było procedować skargi potrzebna jest odpowiednia liczba członków. Dodał, że radna Marta 

Jurkowicz będzie na zwolnieniu do lutego przyszłego roku. Głos ponownie zabrał Pan Adam 

Król tłumacząc, że wg niego skarga która wpłynęła nie powinna być rozpatrywana przez 

komisję Skarg, Wniosków i Petycji ponieważ to nie leży w jej kompetencji. Przytoczył artykuł 

ustawy o samorządzie gminnym i dodał, że widocznie ani Przewodnicząca Rady Gminy, ani 

Sekretarz Gminy nie znają tej ustawy. Na te słowa Pan Walenty Korycki odpowiedział, że 

ustawę o samorządzie gminny zna bardzo dobrze jednak skarga wpłynęła oficjalnie na biuro 

podawcze i tez mając na uwadze nie tylko ustawę ale także wyroki sądów została skierowana 

przez Przewodniczącą Rady Gminy do zapoznania się komisji Skarg, Wniosków i Petycji z tą 

właśnie skargą i to komisja wyda opinię i przedstawi ją całej Radzie Gminy. Co do sposobu 

rozpatrzenia owej skargi. Dodał również, że nikt nie będzie Pana Adama Króla wykluczał ze 

składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pan Adam Król tłumaczył jednak swoje, że komisja 

nie powinna rozpatrywać skargi na radnego.  

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała proponowany porządek obrad po zmianach i 

przeprowadziła głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad XIII sesji: 

1. Otwarcie XII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy, 

4. Informacja o zrzeczeniu się mandatu Radnego Gminy Boćki, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na 

lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2024 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020, 

7. Rozszerzenie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, 
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9. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

10. Interpelacje i zapytania radnych, 

11. Sprawy różne, wolne wnioski, 

12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem zmienionego porządku obrad oddano 

8 głosów, przeciw 3 głosów, wstrzymało się 1 głos.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmienionego porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Ad pkt. 3 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z XI Sesji był wyłożony na 7 dni przed 

Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

przyjęcie protokołu obrad z XI Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 11 głosów 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XI Sesji, stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 

Pani Małgorzata Jóźwiak oddała głos Panu Adamowi Boruchowi, który jest lekarzem 

rodzinnym w przychodni Alma-Med w Boćkach. Pan doktor podziękował za zaproszenie. 

Opowiedział o funkcjonowaniu przychodni oraz poinformował jak w obecnej sytuacji stanu 

epidemii w kraju, odbywa się rejestracja i teleporada w przychodni Alma-Med. Zachęcał 

również do zapisywania się nowych pacjentów, ponieważ przychodnia będzie rozszerzała 

grono lekarzy specjalistów.  

 

Ad pkt. 4 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki poinformowała o zrzeczeniu się mandatu przez 

radnego Pana Przemysława Tatarczuka. Następnie Wiceprzewodniczący Pan Wojciech 

Wierciński odczytał rezygnację złożoną przez Pana Przemysława Tatarczuka, postanowienie 

Wojewody Podlaskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego oraz zarządzenie Wojewody 

Podlaskiego w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Boćki. 

 

Ad pkt. 5 i 6 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zabranie głosu w temacie przez Skarbnik 

Gminy. Pani Mirosława Andrzejuk omówiła projekty uchwał. Radni pytań nie zgłosili, więc 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad omówionymi projektami. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 8 głosów, przeciw 

2 głosy, wstrzymało się 2 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 3 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2020 – 2023 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2024 stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2019-2024 – podjęta większością głosów. 
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W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 8 głosów, przeciw 4 

głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2020 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 – podjęta 

większością głosów. 

Ad pkt. 7 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatów do uzupełnienia 

składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji do pięciu osób. Pan Paweł Zambrowski zgłosił Panią 

Krystynę Piotrowską, która wyraziła zgodę na kandydowanie do składu komisji. Następnie Pan 

Marek Skomorowski zgłosił Pana Piotra Zawadzkiego, który wyraził zgodę na kandydowanie 

oraz Pani Walentyna Koptewicz zgłosiła Pana Anatola Jakimiuka, który zgodził się być 

kandydatem do składu komisji. 

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła imienne głosowanie nad każdą zgłoszoną 

kandydaturą. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za kandydaturą Pani Krystyny Piotrowskiej oddano 

5 głosów, przeciw 7 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za kandydaturą Pani Krystyny Piotrowskiej na członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za kandydaturą Pana Piotra Zawadzkiego oddano 8 

głosów, przeciw 4 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za kandydaturą Pana Piotra Zawadzkiego na członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za kandydaturą Pana Anatola Jakimiuka oddano 8 

głosów, przeciw 4 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za kandydaturą Pana Anatola Jakimiuka na członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt. 8 Po przeprowadzeniu głosowania Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała projekt uchwały 

w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji a następnie 

przeprowadziła głosowanie.   

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 8 głosów, przeciw 4 

głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zwiększenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji – podjęta większością głosów. 
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Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska mówiąc, że ustawa o samorządzie gminnym precyzuje, 

że w skład każdej komisji mają wchodzić przedstawiciele wszystkich klubów radnych. A skoro 

radnego Adama Króla zamierza się wykluczyć ze składu komisji to ustawa zostanie złamana. 

Przewodnicząca Rady Gminy wyjaśniła, że nikt nie zamierza wykluczyć Pana Adama Króla ze 

składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pan Walenty Korycki wyjaśnił, że o wykluczaniu 

radnego Adama Króla nie ma mowy. Dodał, że rozszerzono skład komisji do pięciu osób tak 

jak jest w pozostałych komisjach w tym przedstawiciel klubu radnych jest w składzie komisji. 

Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że skład komisji rozszerzono ze względu na skargę , która 

wpłynęła na jego osobę. Dodał, że robi się to na złość dla niego i że ta skarga nie powinna być 

rozpatrywana przez komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodnicząca zwróciła uwagę 

Radnemu, że poruszana przez niego sprawa skargi nie jest tematem obrad sesji. 

Ad pkt. 9 Głos zabrała Wójt Gminy i na wstępie poprosiła o ostudzenie emocji co do osoby 

Pana Adama Króla bo nikt nie zamierza go wykluczać ze składu komisji. Następnie 

poinformowała o działalności międzysesyjnej: 

- wniosek do Funduszu Dróg Samorządowych na drogę Olszewo – Truski, 50% dofinansowania 

oraz po połowie partycypacja w kosztach gmina i powiat, 

- podpisano umowę w związku z realizacją projektu Centrum Produktu Lokalnego, które 

zostało przeniesione z Dubna do Bociek, 

- przekazano plac budowy wspólnie z powiatem na budowę zakrętu w Śnieżkach, 

- wystawiono 590 decyzji na zwrot podatku akcyzowego, 

- wystawiono 238 upomnień za podatek oraz 92 upomnienia za odpady komunalne, 

- pokruszono tzw. gruzowisko przy cmentarzu z czego uzyskano 1000 ton gruzu, 

- w najbliższych dniach rozpoczyna się remont dachu na strażnicy w Boćkach, 

- rozpoczyna się remont świetlicy w Nurcu, w której ma być realizowany projekt  

Klub Senior + w Nurcu. 

Głos zabrał Pan Paweł Zambrowski pytając o koszt kruszenia i przewozu gruzu w inne miejsce. 

Pani Wójt odpowiedziała, że gruz przewieziono na plac gminny przy ulicy Dubieńskiej w 

Boćkach i będzie on wykorzystywany na najbardziej zniszczone drogi gminne jako kruszywo. 

Dodała, że gmina nie poniosła żadnych kosztów a wszystko zostało zrealizowane dzięki bardzo 

dobrej współpracy z firmą PUK Hajnówka. Radny Paweł Zambrowski zapytał czy będzie 

możliwość utwardzenia drogi na jego terenie. Wójt odpowiedziała, że po obejrzeniu drogi 

zadecydujemy. 

Ad pkt. 10 Głos zabrał Pan Adam Król pytając o projekt „Uprawy tlenowców” realizowany 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach. Na co poszły pieniądze w wysokości ponad 100 

tys. zł i jakie korzyści osiągnęliśmy? Wójt Gminy poinformowała, że odpowiedź nt. projektu 

otrzymali radni na piśmie. Dodała, że są to projekty tzw. miękkie. 

Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska mówiąc, że członkowie klubu radnych będą chcieli 

zobaczyć dokumentację projektu oraz poznać kto przeprowadzał szkolenia projektowe. 

Zwróciła się też z pytaniem kiedy dostaną odpowiedź na pismo klubu radnych z dnia 8 lipca 

dotyczące radcy prawnego. Pytała również kiedy zostanie zrobiona droga między dwoma 
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sprzedanymi przez gminę działkami. Nawiązała także do wg radnej niekończących się 

remontów w Centrum Kulturalno-Turystycznym w Boćkach oraz do działki prywatnej 

zlokalizowanej przy GOK w Boćkach. Pytała o zakres czasu pracy Pani Wójt ponieważ w 

informacji którą otrzymała nie ma wymiaru czasu pracy oraz zastępstw. Nawiązała również do 

tego, że ostatnio widziała się z Wójt Gminy na sesji dnia 24 czerwca br. Głos zabrała Pani Wójt 

mówiąc, że co do wymiaru czasu pracy może przedstawić Pani Radnej swoje bilingi i jeśli 

sołtys ma jakiś problem to zawsze dzwoni do Wójta a ja odbieram. Projekt „Uprawy 

tlenowców„ był w 100% finansowany z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich a gmina udzieliła 

tylko pożyczki, która została zwrócona, czyli gmina nie włożyła do tego projektu żadnych 

swoich pieniędzy. Wyjaśniła również kwestię tego że radni klubu nie widzieli się z wójt od 

ostatniej sesji, ponieważ dwa tygodnie była na zwolnieniu lekarskim, dwa tygodnie na 

wczasach pod gruszą z czego jak dodała tydzień była w pracy. Następnie wójt zapytała Panią 

Krystynę Piotrowską dlaczego klub radnych nie zaprasza jej na swoje spotkania. 

Głos zabrał Pan Adam Król informując, że mieszkańcy okolicy działki gminnej przy ul. 

Dubieńskiej gdzie mają być przetrzymywane psy już zgłaszają sprzeciw przeciwko tej sytuacji. 

Zasugerował zmianę lokalizacji kojców. Następnie zapytał po co w gminie zatrudniony jest 

goniec skoro korespondencję dostarczają inni pracownicy urzędu i dlaczego na sesje nie 

zaprasza się sołtysów. 

Wójt Gminy odpowiedziała, że ktoś nakręca atmosferę wokół tematu budowy kojców dla psów. 

Dodała, że to nie będzie żadne schronisko. 

Pan Sekretarz wyjaśnił sprawę gońca informując, że dzięki jego zatrudnieniu płacimy niższe 

składki na PFRON. 

Głos zabrał Pan Wojciech Wierciński nawiązując do remontów świetlic w tym świetlicy w 

Śnieżkach. Dodał, że każda wieś ma jakieś potrzeby a rada stoi w gorszej sytuacji bo musi 

zadecydować komu dofinansować remont ze środków gminy. 

Ad pkt. 11 Głos zabrał Pan Piotr Zawadzki. Na wstępie swojego wystąpienia podziękował Pani 

Wójt za zaproszenie na sesję doktora Adama Borucha. Następnie nawiązał do działki 

sąsiadującej z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Boćkach. Powiedział, że mając na uwadze 

rozbudowę GOK podsuną Pani Wójt i Przewodniczącej Rady Gminy aby zwróciły się z 

zapytaniem za jaką cenę ewentualnie właściciel działki sąsiedniej chciałby ją sprzedać. Państwo 

którzy są właścicielami owej działki o powierzchni 0,17 ha wycenili wartość działki na 160 tys. 

Zł. Pan Piotr Zawadzki poinformował, że jest delegatem do Izb Rolniczych i zwraca się z 

apelem do naszych posłów i senatorów aby w całości odrzucili ustawę tzw. piątkę dla zwierząt.   

Następnie głos zabrał Pan Paweł Zambrowski prosząc o informację o odbiorze foli rolniczej, 

ponieważ ma dużo zapytań od rolników. Odpowiedzi udzieliła Pani Małgorzata Jóźwiak 

informując, że folię zadeklarował się że odbierze firma z Wysokiego Mazowiecka ale odpłatnie 

od każdego rolnika. Będzie to wyglądało następująco odbiór rozpocznie się od 12 października 

i potrwa do 16 października, po siedem sołectw dziennie. Harmonogram odbioru w 

poszczególnych sołectwach ustali Pani Monika Kruszewska i poinformuje o tym sołtysów. 

Koszt odbioru foli białej to kwota 50 zł bez względu na ilość, odbiór foli białej, czarnej, worków 

po nawozach i bigbagów to koszt 150 zł od gospodarza. Każdemu rolnikowi, który odda folię 

zostanie wystawione pokwitowanie odbioru na wypadek kontroli. Głos zabrała Wójt Gminy 

mówiąc, że gmina otrzymała dofinansowanie na odbiór foli rolniczej, został ogłoszony przetarg 

ale za taką stawkę nikt nie przystąpił do przetargu. Dodała, że zgodnie z ustawa gmina nie może 

finansować odbioru foli rolniczej. 
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Pani Krystyna Piotrowska jeszcze raz zapytała o drogę na „kweresie” kiedy będzie zrobiona. 

Wójt Gminy odpowiedziała, że w styczniu podpisała akt notarialny a w październiku już będzie 

gotowa tam droga. Na to potrzeba trochę czasu. 

Następnie głos zabrał Pan Adam Król pytając dlaczego plac zabaw przy szkole w Boćkach jest 

zamknięty. Wójt Gminy odpowiedziała, że chodziło o trwałość projektu. Plac zabaw powstał 

w ramach projektu „doposażenie oddziałów przedszkolnych” i był własnością przedszkola i 

tylko dzieciom uczęszczającym do tego przedszkola miał służyć, dlatego gdy przedszkole nie 

pracowało ów plac zabaw był zamknięty. Jeszcze raz głos zabrał radny Adam Król pytając czy 

dobrze zrozumiał, że plac zabaw jest zamknięty żeby go nikt nie zniszczył. Dodał, że kłódka w 

żaden sposób go nie zabezpiecza. Rozgorzała dyskusja na temat placu zabaw i trwałości 

projektu. Głos zabrał Pan Kazimierz Pietraszko Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach 

tłumacząc Panu Radnemu, że plac zabaw był przeznaczony dla dzieci z przedszkola aż do 

zakończenia trwałości projektu, która miała być zachowana przez pięć lat. Natomiast aktualnie 

plac zabaw jest zamknięty, ponieważ chodzi o jego utrzymanie w czystości i dezynfekcję przed 

każdym użyciem ze względu na stan epidemii koronawirusa. 

Przewodnicząca nie zauważając osób chętnych do zabrania głosu w punkcie „sprawy różne” 

zamknęła obrady XII sesji  Rady Gminy Boćki.   

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Małgorzata Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020  
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  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem zmian w porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 3     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020 



9 
 

  

  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XI Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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  Załącznik nr 3 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020   
  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr XII/81/2020 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2020 – 2023 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2024 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 2     

          WSTRZYMAŁO się: 2     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł WSTRZYMAŁ się   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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 Załącznik nr 4 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020  
  

  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr XII/82/2020 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2020 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   
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 Załącznik nr 5 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020   
  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

5 5. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Krystyna 
Piotrowska  

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 5     

          głosowało PRZECIW: 7     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował PRZECIW   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował PRZECIW   

    5 Skomorowski Marek głosował PRZECIW   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował PRZECIW   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował PRZECIW   

    12 Wierciński Wojciech głosował PRZECIW   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował PRZECIW   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

         

                  

    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



13 
 

 
  

 

 Załącznik nr 6 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020   
  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

6 6. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -  Piotr Zawadzki 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

         

                  

          

  
 
 
 
 
 
        

 
  

 
 

Załącznik nr 7 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020   
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  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

7 7. Wybór członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jakimiuk Anatol  

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

        

                  

          

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

 

 Załącznik nr 8 do protokołu  

sesji z dnia 30.09.2020   
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  Boćki, dn.: 30.09.2020r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr XII/83/2020 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 30 września 2020 r. w sprawie rozszerzenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

          GŁOSOWAŁO:  12     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew nie głosował   

         

                  

 

  

 

 

 

 

 

 


